SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IBIRAÇU/ES

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

Página 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2020 DE 03 DE SETEMBRO DE 2020

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IBIRAÇU – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado das solicitações de
atendimento especial para prova do Concurso Público nº 001/2020 do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Ibiraçu/ES.

1) O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.
2) Para consultar a justificativa, em caso de indeferimento, o candidato deverá acessar a área de

acompanhamento individual, conforme passo a passo abaixo:
a) Acesse o site www.idcap.org.br;
b) Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site,

informando “CPF” e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;
c) Clicar na inscrição correspondente a solicitação enviada.

Aracruz/ES, 20 de outubro de 2020.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP

http://www.idcap.org.br/

SAAE IBIRAÇU
CONCURSO PÚBLICO - 001/2020

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo - Resultado das solicitações de atendimento especial para prova

INSCRIÇÃO NOME VAGA CONDIÇÃO RESULTADO

0000176 ANA LÍVIA FABIANO REIS 301 - Auxiliar Administrativo
CARTEIRA PARA
CANHOTO

DEFERIDO

0000510 ANA PAULA ALVES BERRO 102 - Auxiliar Serviços Gerais
PROVA COM TAMANHO
DE FONTE 18

DEFERIDO

0002028 BRÍSSIA PIROLA VIEIRA
201 - Operador de Estação de Tratamento de
Água - ETA

CANDIDATA LACTANTE DEFERIDO

0002029 BRÍSSIA PIROLA VIEIRA 301 - Auxiliar Administrativo CANDIDATA LACTANTE DEFERIDO

0000767 CRISTIANE PARREIRA MACHADO RODRIGUES 302 - Fiscal CANDIDATA LACTANTE DEFERIDO

0000767 CRISTIANE PARREIRA MACHADO RODRIGUES 302 - Fiscal SALA DE FÁCIL ACESSO DEFERIDO

0000286 EDEVALDO ANDRE PANDOLFI 106 - Pedreiro
CARTEIRA PARA
CANHOTO

DEFERIDO

0001449 EDVAN RISSARI WAGNER 301 - Auxiliar Administrativo
CARTEIRA PARA
CANHOTO

DEFERIDO

0000485 IVANETE JACOB PINHEIRO DE FREITAS 102 - Auxiliar Serviços Gerais
PROVA COM TAMANHO
DE FONTE 24

DEFERIDO

0001660 JOÃO VICTOR PIMENTEL PIOL 302 - Fiscal LEDOR DEFERIDO

0001660 JOÃO VICTOR PIMENTEL PIOL 302 - Fiscal
TEMPO ADICIONAL
(CONFORME DISPOSTO
NO DECRETO 9.508/2018)

DEFERIDO

0000245 JORGE BELARMINO 301 - Auxiliar Administrativo
CARTEIRA PARA
CANHOTO

DEFERIDO

0000245 JORGE BELARMINO 301 - Auxiliar Administrativo SALA DE FÁCIL ACESSO DEFERIDO

0000197 JOSÉ AFONSO FERREIRA 106 - Pedreiro
PROVA COM TAMANHO
DE FONTE 18

INDEFERIDO

0001785 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA 302 - Fiscal CANDIDATA LACTANTE DEFERIDO

0000475 MARCELO MENDONCA PORTUGAL LOPES 301 - Auxiliar Administrativo
CARTEIRA PARA
CANHOTO

DEFERIDO

0002177 MILENA ROBERTA DE OLIVEIRA
201 - Operador de Estação de Tratamento de
Água - ETA

CANDIDATA LACTANTE DEFERIDO

0000517 RIANE DA VITORIA 303 - Técnico de Contabilidade
CARTEIRA PARA
CANHOTO

DEFERIDO

0001874 ROSTAND RIZZOLLI
201 - Operador de Estação de Tratamento de
Água - ETA

PROVA COM TAMANHO
DE FONTE 18

INDEFERIDO

0001875 ROSTAND RIZZOLLI 301 - Auxiliar Administrativo
PROVA COM TAMANHO
DE FONTE 18

INDEFERIDO

Página 2 de 2

	resultado das solicitações de atendimento especial para prova
	Anexo - Resultado das solicitações de atendimento especial para prova